
Co nás čeká v říjnu 

 

7.10. 10.00 hod. – pouze děti z třídy Koťat 

Beseda nad knihou Smolný den 

KMOL (knihovna města Olomouc) hl. budova, nám. Republiky 1. 

 

Odjezd v 9.07 hod. autobusovou linkou 780 411 z Bystročic do Olomouce, 

nazpět v 11.25 hod.  

Beseda je zdarma.  

 

15.10. 9.00 hod. 

Kino Metropol Olomouc – Krejčík Honza: Cestou necestou 

 

Odjezd v 8.30 hod. z MŠ. 

Vybíráme 80,- Kč. Autobus bude rozúčtován až dle počtu dětí, které v tento den 

pojedou. 

 

17.10. od 8.00 hod. nabízíme poskytnutí poradenské služby pracovníkem – 

logopedem SPC (Speciálně pedagogického centra) při ZŠ a MŠ logopedické 

Olomouc.  

Služba je bezplatná. 

Pokud máte zájem, vyzvedněte si Žádost o poskytnutí orientačního 

logopedického vyšetření pracovníkem SPC logopedického u třídních učitelek. 

Bez vyplněné žádosti nelze vyšetření provést. 

 

 

Zveme vás na podzimní procházku cyklostezkou u hřiště na Žerůvky.  

Více neprozradíme, přijďte kdykoliv během měsíce října. 

 

Během měsíce října uskutečníme za příznivého počasí Drakiádu a Uspávání 

broučků. Termíny upřesníme. 

 

 

 


